Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	        21.02.2024
	                  № 312

О проведении  аукциона

по продаже земельных участков

и аукциона на право заключения

договоров аренды земельных  участков
В целях оборота земельных участков, расположенных на территории Павловского муниципального округа, руководствуясь статьями 39.11, 39.13 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 г. № 136-ФЗ

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Павловского муниципального округа  провести в аукцион по продаже земельных участков и аукцион на право заключения договоров аренды земельных участков из земель населенных пунктов, указанных в приложении к данному распоряжению

     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения, возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Павловского муниципального округа  Д.Г. Огурцова
Глава местного самоуправления                                         А.О. Кириллов

Приложение к распоряжению № 312
от «21» февраля 2024 года

	№ п.п
	Адрес (местоположение)
	Кадастровый номер
	Площадь, (кв.м.)
	Вид разрешенного использования
	Тип права

	1
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский муниципальный округ, г. Павлово, ул. Марачево-7
	52:33:0000004:1003
	976,00
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	Частная собственность

	2
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский муниципальный округ, д. Шульгино
	52:34:0300002:762
	1346,00
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	Частная собственность

	3
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский муниципальный округ, деревня Шульгино
	52:34:0300002:763
	1092,00
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	Частная собственность

	4
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский районн, село Большое Давыдово
	52:34:0800006:13
	1096,00
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Частная собственность

	5
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский районн, село Большое Давыдово
	52:34:0800006:21
	1238,00
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Частная собственность

	6
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский муниципальный округ, город Павлово, улица 1-я Напольная
	52:33:0000032:602
	591,00
	для индивидуального жилищного строительства
	Частная собственность

	7
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский район, г. Павлово, 108 м. на юг от д. 24 по пер. Короленко
	52:33:0000101:358
	959,00
	Для индивидуального жилищного строительства
	Аренда на срок 20 лет

	8
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский район, г. Павлово, 124 м. на юго-запад от д. 24 по пер. Короленко
	52:33:0000101:366
	1047,00
	Для индивидуального жилищного строительства
	Аренда на срок 20 лет

	9
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский район, г. Павлово, 87 м. на юго-восток от д. 24 по пер. Короленко
	52:33:0000101:373
	1622,00
	для индивидуальной жилой застройки
	Аренда на срок 20 лет

	10
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский район, г. Павлово, 53 м. на юго-восток от д. 24 по пер. Короленко
	52:33:0000101:374
	1627,00
	для индивидуальной жилой застройки
	Аренда на срок 20 лет

	11
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский муниципальный район, городское поселение город Горбатов, ул. Кирова около дома №58
	52:34:0400010:335
	1228,00
	Ведение садоводства
	Аренда на срок 20 лет

	12
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский район, село Абабково, улица Советская, дом № 25
	52:34:0500007:298
	1023,00
	для индивидуального жилищного строительства
	Аренда на срок 20 лет

	13
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский район, село Абабково, улица Советская, дом № 4
	52:34:0500007:309
	1002,00
	для индивидуального жилищного строительства
	Аренда на срок 20 лет

	14
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский район, село Абабково, улица Хитринцева, дом № 6
	52:34:0500007:315
	1055,00
	для индивидуального жилищного строительства
	Аренда на срок 20 лет

	15
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский район, село Абабково, улица Советская, дом № 20
	52:34:0500007:331
	1015,00
	для индивидуального жилищного строительства
	Аренда на срок 20 лет

	16
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский район, село Абабково, улица Советская, дом № 10
	52:34:0500007:339
	1019,00
	для индивидуального жилищного строительства
	Аренда на срок 20 лет

	17
	Нижегородская область, Павловский район, д. Комарово, ул. Молодежная в 10 м на северо-запад от д.187, участок 2
	52:34:0500009:350
	1210,00
	для индивидуальной жилой застройки
	Аренда на срок 20 лет

	18
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский район, д. Чудиново, ул. Новая, 11
	52:34:0700014:385
	1222,00
	для индивидуальной жилой застройки
	Аренда на срок 20 лет

	19
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский район, д. Чудиново, ул. Новая, 1
	52:34:0700014:398
	1368,00
	для индивидуальной жилой застройки
	Аренда на срок 20 лет

	20
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский район, село Большое Давыдово
	52:34:0800006:20
	1109,00
	для ведения личного подсобного хозяйства
	Аренда на срок 20 лет

	21
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский район, село Большое Давыдово
	52:34:0800006:43
	1105,00
	для ведения личного подсобного хозяйства
	Аренда на срок 20 лет

	22

	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский район, село Большое Давыдово
	52:34:0800006:56
	1114,00
	для ведения личного подсобного хозяйства
	Аренда на срок 20 лет